
 
2020 年 10 月 

応援してくださる皆様へ 

特定非営利活動法人ネージュ 

 
「第 11 期 ネージュ・サポーターズクラブ」ご入会のお願い 

 
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、いつもネージュへ温かいご支

援、またご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、法人設立から１4 年目を迎えました。これもひとえに、活動に賛同し、応援いただ

ける皆様のおかげであり、キャスト一同、心より感謝を申し上げます。 

ネージュでは、障がい者スキーに使用する特殊機材（チェアスキーなど）の購入等は事業

収入を軸に、寄付金等を活用して行っていますが、どれも非常に高価なものです。昨今のコ

ロナ禍におきましても、スマイルリゾートグループスキー場での水平展開をはじめとして、

ネージュはさらに多くの人々の「生活の質向上」を目指し、積極的に活動を継続してまいり

ます。そのためには、より多くの応援をしていただける人の力が必要です。 

2010 年より活動を支えていただく応援団として「ネージュ・サポーターズクラブ」を

設立し、今期は第 11 期となります。（毎年秋に更新をお願いしております） 

新規ご入会はもちろん、過去にご協力いただきました方々も、ぜひとも再入会いただき、 

さらなるお力添えを賜りますよう、ご協力お願い申し上げます。 

敬具 
 

ネージュ・サポーターズクラブ 

＜会費＞個人サポーター 2,000 円/口・個人ジュニアサポーター 500 円/口（小学生以下） 

（ジュニアサポーターは 2 口より記念品進呈いたします） 

法人サポーター10,000 円/口  ＜会期＞毎年 11 月 1 日から 10 月 31 日 

 

＜特典＞ 特製記念品進呈（ジュニアは 2 口以上で） 

① スキープログラム優先予約・YOC プログラム割引（一部） 

② ネージュウェブサイト内サポーターズページログイン権（先行情報公開） 

③ 取扱商品の割引購入。 

④ 法人サポーターはウェブにバナーリンクおよびユニフォーム等のロゴ露出可能 

＜入会方法＞ 

① 申込み用紙にご記入後、ネージュまでメール・FAX・郵送にてお送りください。 

② ネージュの「ゆうちょ銀行」口座へ会費をお振込みください。 

③ お振込み確認後、順次記念品をお届けいたします。（11 月予定） 

（申込み用紙はネージュのサイトからダウンロードください。） 

 

＜お問合わせ＞特定非営利活動法人ネージュ 新潟県南魚沼郡湯沢町大字土樽 5044-1 

TEL&FAX 025-787-6720   info@npo-neige.com   www.npo-neige.com 


